
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 15. 
 

2017.gada 21.decembris                                                                         protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS 

2.§ 11. 
Par ieceri mainīt daļu no nekustamā īpašuma “Lūri” un “Lūri 1”, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, pret daļu no nekustamā īpašuma “Pie Lūriem”,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

 

Izskatot ieceri par nekustamā īpašuma “Lūri”, kadastra numurs 8070 008 0059, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0059, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 

009 0007, un nekustamā īpašuma “Lūri 1”, kadastra numurs 8070 008 0602, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 0600, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, daļas maiņu pret 

zemesgabala “Pie Lūriem”, kadastra numurs 8070 008 3195, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 1698, daļu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā ir vērsusies nekustamā īpašuma “Lūri”, kadastra numurs 8070 

008 0059, un “Lūri 1”, kadastra numurs 8070 008 0602, īpašniece ar lūgumu mainīt daļu no 

viņai piederošajiem zemesgabaliem pret Ķekavas novada pašvaldībai piederošo īpašumu 

“Pie Lūriem”, kadastra numurs 8070 008 3195. Maiņa nepieciešama, lai būtu iespējams 

pilnvērtīgi apsaimniekot Ziemeļu ielu, kuras daļa šobrīd atrodas minētajos privātīpašumos. 

2. Nekustamais īpašums “Pie Lūriem”, kadastra numurs 8070 008 3195, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 1698, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 0.8933 ha platībā, 

pieder Ķekavas novada pašvaldībai, saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 

Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000520836. 

3. Nekustamais īpašums “Lūri, kadastra numurs 8070 008 0059, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 0059, 1.4 ha platībā, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 009 

0007, 15.2 ha platībā, pieder S.S., personas kods _, saskaņā ar Rīgas rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļas Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 107. 

4. Nekustamais īpašums “Lūri 1”, kadastra numurs 8070 008 0602, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 0600, 2.24 ha platībā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, pieder S.S., 

personas kods _, saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Ķekavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000482814.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2017.gada 13.decembra sēdes 

atzinumu, 

 

 

 



Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Baire, Ceļamlnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Atbalstīt ieceri mainīt Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pie 

Lūriem”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 3195, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1698, daļu, pret nekustamā īpašuma “Lūri, 

kadastra numurs 8070 008 0059, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0059, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 009 0007, un nekustamā īpašuma “Lūri 1”, 

kadastra numurs 8070 008 0602, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0600, 

daļām, atbilstoši šī lēmuma grafiskajam pielikumam. 

2. Šī lēmuma lemjošās daļas pirmajā punktā minēto nekustamo īpašumu daļu maiņai līdzekļus 

paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības budžeta sadaļas Īpašumu apsaimniekošana. 

3. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājai 2 (divu) mēnešu laikā no šī lēmuma 

pieņemšanas noslēgt vienošanos ar S.S., personas kods _, par ieceri mainīt šī lēmuma 

lemjošās daļas pirmajā punktā minēto nekustamo īpašumu daļas. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grafiskais pielikums 

Ķekavas novada domes 

2017.gada 21.decembra sēdes 

lēmumam Nr. 2.§ 11. (protokols Nr. 26.) 

 

 

 

 

 

 
 

 Nekustamais īpašums “Pie Lūriem” 

 Nekustamo īpašumu “Lūri” un “Lūri1” daļas, kuras nepieciešamas Ziemeļu ielas 

attīstībai 

 

 

 

Sēdes vadītāja        V.Baire 

 

 

 

 

 


